
با برگزاری دوره های آموزش مربیگری به عنوان دوره نخبگان، در این مورد هفته 
گذشته با اردشیر پورنعمت مدرس این کلاس ها درباره جزئیات برگزاری به 
صحبت پرداختیم. این در حالی است که این چهره پاسخ به برخی سوالات 
کلان را به مجید جلالی مدیر فنی فدراسیون فوتبال ارجاع داده تا به همین 
بهانه دقایقی با این کارشناس فوتبال ایران به گفت وگو بنشینیم. جلالی نیز 
درباره برنامه جامع 1414 به صورت مفصل توضیحاتی را ارائه کرده و درباره 
آخرین وضعیت تیم های ملی به خصوص تیم ملی امید نیز صحبت هایی 
را مطرح کرد. گفت وگوی »فرهیختگان« با این چهره را در ادامه می خوانید. 

صحبت را درباره کلاس های مربیگری اخیر آغاز کنیم. به نظر شما از دل این کلاس ها 
مربیان متفاوت و مدرن بیرون می آید یا اینکه به قول جلال چراغپور باز هم مربیانی شبیه 

به مربیان نسل گذشته تربیت پیدا خواهد کرد؟
آقای چراغپورکاملا تحلیل درستی داشته اند. شاید نزدیک به 30 سال باشد که 
سرفصل ها مشابه هستند و خیلی خروجی مثبتی را در حوزه علوم مربیگری شاهد 
نیستیم. هرچند که مربیان زیادی هم از دل این کلاس ها بیرون آمده اند که فقط 
کارت مربیگری گرفته اند و فقط صرفا با چنین هدفی وارد این دوره ها شده اند. 
اما در هر صورت اینکه باید روش تدریس، نظام و سرفصل های آموزشی در این 
کلاس ها هرچه سریع تر تغییر کند این یک موضوع کاملا اجتناب ناپذیر است. ما 
برای این مهم در برنامه جامع توسعه و پیشرفت 1414 کاملا این موضوع را پیش بینی 
و برایش برنامه ریزی کرده ایم. الان هم روش برگزاری کلاس ها تغییر پیدا خواهد 
کرد. همچنین روش ارتقای مربیان به کلاس های بالاتر نیز کاملا تغییر می کند. در 
سرفصل های آموزشی، مواردی که دستورالعمل های کنفدراسیون آسیاست آنها 
را حفظ می کنیم و بقیه موارد باید به روزرسانی شود. علاوه بر آن ما ساعت های 
زیادی هم به کلاس های مربیگری اضافه می کنیم چون در حال حاضر یک سری 
سرفصل هایی وجود دارد که نیازهای مربیان ما هستند اما در سرفصل ها این موارد 
دیده نشده است و اصلا تدریس نمی شود. ما اصطلاحا اسم آن را فراتر از مربی 
گذاشته ایم. امروز یک مربی در دنیا جایگاهش یک طوری هست که به غیر از 
موارد فنی باید به سایر موارد پیرامونی تیمش هم اشراف داشته باشد. بنابراین 
این سرفصل ها را به زودی در کلاس های مربیگری می گنجانیم. در همین راستا 
کارگروه هایی را تشکیل داده ایم که رئیس این کارگروه خود آقای پورنعمت هست. 
در این کارگروه جلسات متعددی را به صورت آنلاین برگزار می کنند و ان شاءالله 
همه این موارد را در برنامه توسعه و پیشرفت 1414 می آوریم. فکر می کنم ما این 

برنامه را حداکثر تا دو هفته آینده نهایی خواهیم کرد. 

درباره این برنامه جامع بیشتر توضیح می دهید؟ چه مواردی را در این برنامه ریزی 
جامع هدف قرار داده اید؟

این برنامه فقط شامل مربیگری نمی شود بلکه تمام حوزه های فنی را در بر می گیرد. 
... در  از فوتبال پایه گرفته تا فوتبال حرفه ای، موضوعات مربیگری و تربیت مدرسین و
واقع ایجاد یک نظام نظارت و ارزشیابی را روی تمامی بخش های فوتبال راه اندازی 

می کنیم. این یک برنامه جامعه صرفا در حوزه فنی خواهد بود. 

در این برنامه جایگاه تیم های ملی در سال 1414 در سطح جهان را هم مشخص 
کرده اید؟

بله همین طور است. این برنامه که بیاید به صورت مرحله ای آن را اجرا خواهیم کرد. 
این برنامه شامل سه بخش است، یعنی تقسیم بندی به سه تا چهار سال. چهار 
سال اول دوره تغییر است. چهار سال دوم دوره پیشرفت و چهار سال سوم دوره 
موفقیت خواهد بود و برای هرکدام از این دوره ها ما هدف گذاری کرده ایم. یک نظام 
ارزشی قرار داده ایم و یک نقشه راه داریم. تدوین این برنامه را از ابتدای دی ماه سال 

گذشته آغاز کردیم اما شروع آن از مهرماه امسال خواهد بود. 

به صورت مصداقی پیش بینی شما از رتبه تیم ملی در سال 1414 در سطح جهان 
چه رتبه ای خواهد بود؟

همه اینها تماما در برنامه ما مشخص شده اند منتها در تعاریف ما فقط تیم ملی 
بزرگسالان قرار ندارد بلکه تمامی تیم های ملی بانوان، تیم های ملی فوتسال و فوتبال 
ساحلی و رده های سنی همه این تیم ها در این برنامه ریزی قرار دارند و زمانی که 
این برنامه کامل شود آن زمان می توان درباره آن صحبت کرد. الان نمی خواهم درباره 
جزئیات آن صحبت کنیم چون دو هفته دیگر این برنامه جامع را روی سایت 
فدراسیون بارگذاری خواهیم کرد تا در معرض دید عموم قرار بگیرد. در ادامه دو 
ماه و نیم نیز فرصت داده ایم تا عموم آن را ببینند و نظرات اصلاحی خود را ارائه 
بدهند. درنهایت نیز در شهریورماه آن را یک جمع بندی نهایی کرده و ان شاءالله 

در مهرماه آن را مصوب خواهیم کرد. 

. از نونهالان تا بزرگسالان؟ از تیم های ملی فوتبال ایران چه خبر
 ) تیم ملی جوانان مشغول هستند. برای تیم ملی نوجوانان هم روز شنبه )دیروز
جلسه ای را برگزار کردیم و سرمربی این تیم برنامه های خود را ارائه دادند. فکر می کنم 
چمنیان در حال حاضر در استان ها مشغول استعدادیابی و انتخاب نفرات 

مناسب برای تیم ملی نوجوانان هستند. فکر می کنم از 15 تیر هم اردوهای این تیم 
آغاز می شود. برای تیم نونهالان هم هنوز سرمربی نداریم اما آن هم انجام می شود. 

هنوز هم هجمه های زیادی به بلاتکلیفی تیم امید می شود. قصد ندارید سرمربی این 
تیم را مشخص و معرفی کنید؟

بله متاسفانه موانعی در این زمینه وجود دارد که امیدوارم خیلی زود این موانع 
برطرف شوند. 

درباره گزینه هایی که دارید می توانید صحبت کنید؟
گزینه های ما پنج نفر بوده اند که اسم این پنج نفر را به هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال ارائه و معرفی کرده ام. رزومه های این افراد را داده ام و در باره شان در جلسه 
هیات رئیسه مفصل صحبت کرده ام. نمی توانم اسمی از این گزینه ها ببرم اما همه 

آنها داخلی هستند. 

صحبت از نپذیرفتن این پیشنهاد از سوی گل محمدی و مجیدی مطرح شده بود. 
من پنج نفر را معرفی کرده ام و چون مشخص نیست کدام یک از این نفرات سرمربی 

امید ها بشوند بنابراین اسم بردن از این افراد به هیچ وجه کار صحیحی نیست. 

نامی هم در بین این گزینه ها هست که از جوانی یا موارد دیگر موجب سورپرایز 
اهالی فوتبال شود؟

کلمه سورپرایز می تواند ابعاد متفاوت و وسیعی داشته باشد اما من قائل به این 
هستم که سرمربی تیم ملی امید باید حتما تجربیات بسیار زیادی در امور مربیگری 
داشته باشد، یعنی آن چیزی که سال های سال در تیم ملی امید ما از آن متضرر 

شدیم دیگر آن کار را انجام نمی دهیم. 

درباره تیم ملی هم صحبت خاصی می ماند؟ به طور مثال با امیر قلعه نویی به تازگی 
جلسه ای برگزار کرده اید؟

خیر چیز خاصی به تازگی مطرح نبوده است. 

همچنان به تیم ملی و کادرفنی کمک می کنید؟
اگر بخواهند بله حتما. 

خداداد عزیزی اعتقاد داشت که مصوبات و تصمیم گیری هایی که در سطح کلان 
فدراسیون می شود خیلی کارشناسی نیستند. در این مورد صحبت می کنید؟

به هر حال وقتی شما هر روز مقررات را تغییر بدهید این ذهنیت پیش می آید که 
براساس آن نیز این صحبت ها مطرح شود. مثلا اینکه چرا هر روز با یک قانون جدید 
سر و کار داریم. بله درست است و من هم به این عزیزان حق می دهم اما این را هم 
می دانم که آقای قنبرزاده از حدود پنج ماه پیش در این زمینه از بخش های مختلف 
نظر خواسته و ما هم نظرات مان را دادیم و امیدوارم که از اینها برای آینده کمک شود. 

شنیده می شود قرار است دوباره در فدراسیون فوتبال کمیته فنی تشکیل شود. این 
موضوع چقدر درست است؟

بله درست است. با اعضای جدید این کمیته تشکیل می شود. اتفاقا اعضای آن 
را هم به هیات رئیسه معرفی کرده ام و منتظر تایید آنها هستیم. 

مجیدجلالیدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:میگویندقوانینکارشناسینیستندچونهرروزتغییرمیکنند

سرمربی بعدی امیدها باید بسیار باتجربه  باشد
بسیاریازمربیاندرکلاسهافقطبهدنبالکارتمربیگریهستند!
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محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

استقلالیهابهدنبالزمینجدید؛کمپحجازیخلوت
میشود

سر و شکل آبی ها تغییر می کند؟
تیم فوتبال استقلال در حالی از نیمه تیرماه کار خود را برای حضور در 
رقابت های فصل جدید لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا آغاز می کند 
که از اردوی این تیم خبر می رسد استقلالی ها در اندیشه آن هستند 
تا به جز کمپ حجازی، چند زمین تمرینی دیگر را هم تحت اختیار 
خود در بیاورند. این در شرایطی است که شنیده ها حکایت از آن دارد 
که مجموعه های تمرینی پژوهشگاه صنعت نفت و همچنین نفت 
تهرانسر برای تمرینات استقلالی ها مورد نظر قرار گرفته اند تا در کنار کمپ 
حجازی، شاگردان نکونام از زمین های چمن دیگری نیز برای تمرین کردن 
برخوردار باشند.  همچنین با وجود آن که استقلالی ها یک فصل دیگر 
ک یوسف جامه قرارداد دارند، شنیده می شود کادر این  با کمپانی پوشا
تیم به دنبال آن هستند تا با تغییر در تامین کننده البسه این تیم در فصل 
آینده احتمالا یک تولیدی خارجی که سابق بر این نیز سابقه همکاری با 

باشگاه استقلال را دارد را جایگزین تولیدی یوسف جامه کنند. 

درخواستنمایندگانآسیاییایرانبرایافزایش
سهمیهخارجی

فدراسیون فوتبال: بررسی می کنیم
رقابت های لیگ نخبگان در سطح قاره آسیا در حالی از 26 شهریور 
در مرحله اصلی آغاز می شود که با توجه به قدرتمندی تیم های 
یکنان خارجی برای فصل  حاضر در این رقابت ها، کاهش سهمیه باز
بعدی رقابت های لیگ برتر موجب نگرانی های نمایندگان ایران در 
رقابت های آسیایی شده است. این در حالی است که عدم اختصاص 
سهمیه خارجی به لژیونرها در صورت بازگشت آنها به لیگ ایران یکی از 
نکات مثبتی محسوب می شود که در آیین نامه جدید نقل و انتقالات 
مورد بررسی و تصویب قرار گرفته است. با این حال شنیده های خبرنگار 
»فرهیختگان« حکایت از آن دارد که به تازگی باشگاه های استقلال، 
پرسپولیس که در فصل آینده لیگ الیت حضور دارند و البته تیم 
سپاهان که کار خود را از مرحله پلی آف این رقابت ها آغاز می کند از 
فدراسیون در خواست کرده اند تا حداقل این یک سهمیه خارجی را به 
لیست خود برای فصل بعدی اضافه کنند. در این مورد نیز از فدراسیون 
فوتبال خبر می رسد از آنجایی که هرگونه تغییرات با نظر هیات رئیسه 
فدراسیون قابل بررسی هستند، بنابراین این مورد نیز در دست بررسی 

قرار گرفته و هنوز مخالفت یا موافقتی با آن نشده است. 

مصوبهجدیدهیاترئیسهفدراسیون

قرارداد مشاوران داوری با باشگاه ها 
ع می شود ممنو

در جلسه اخیر هیات رئیسه فدراسیون فوتبال درباره مسائل مهمی 
یکنان داخلی و خارجی  مانند سقف بودجه و سهمیه های باز
لیست و تعداد نفرات در هر بخش بحث و بررسی صورت گرفت. 
این در حالی است که طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« 
براساس آخرین تغییرات در سرفصل های مهم این جلسه، اعضای 
هیات رئیسه فدراسیون فوتبال به ممنوعیت عضویت کارشناسان 
ی و رسانه ای در باشگاه های فوتبال کشور در سطوح مختلف  داور
رای داده و این موضوع را به تصویب رساندند. گفتنی است قرار 
است به زودی این مصوبه از طرف سازمان لیگ برای باشگاه های 

فوتبال ایران ابلاغ شود. 

اخبار کوتاه

آخرینراهبرایحفظستارهها

پرسپولیسسقفشراافزایشمیدهد
یکنان ملی پوشش را افزایش دهد تا از این راه بتواند ستاره های تیم  باشگاه پرسپولیس در نظر دارد رقم در نظر گرفته برای سقف قرارداد باز
خود را متقاعد به ماندن کند. پیش از این صحبت از سقف قرارداد 20 میلیاردی با آپشن یک میلیاردی برای سرخپوشان مطرح بود اما از قرار 
یش تصمیم گرفته این رقم را به 24 میلیارد افزایش دهد و آپشن  قهرمانی و صعود به مراحل بالاتر لیگ نخبگان آسیا را هم به آن  معلوم رضا درو
گر نهایی شود مرتضی پورعلی گنجی و دانیال اسماعیلی فر مجاب به تمدید قرارداد خواهند شد. اما اینکه ترابی هم  اضافه کند. موردی که ا
یکنان پرسپولیس اتفاق بیفتد، بعید است که گولسیانی  گر این افزایش سقف بودجه برای باز این شرایط را بپذیرد یا نه، هنوز مشخص نیست. ا
یکنان آزادش  گفته نماند پرسپولیس قرار نیست به همه باز حاضر باشد دستمزدش را کاهش دهد و به نوعی جدایی او قوت خواهد گرفت. نا

این سقف بودجه را جهت تمدید قرارداد پیشنهاد دهد. 

2جایخالیبرایلیستبزرگسالانپرسپولیس

عبدیموردحمایتمدیریت
سازمان لیگ به زودی شرایط جدید در نظر گرفته شده برای باشگاه های لیگ برتری جهت لیست نفرات را اعلام خواهد کرد. طبق خبرهای دریافتی 
ما، قرار است دو سهمیه زیر 25 سال و یک سهمیه بزرگسالان برای تیم های راه یافته به لیگ نخبگان و همچنین لیگ قهرمانان آسیا در نظر گرفته شود. 
اتفاقی که باشگاه پرسپولیس از آن استقبال خواهد کرد. از این جهت که محمد خدابنده لو از لیست بزرگسالان پرسپولیس خارج و به لیست نفرات زیر 
25 سال این تیم اضافه خواهد شد تا درواقع دو جای خالی به لیست پرسپولیس اضافه شود. ضمن اینکه مهدی عبدی هم می تواند یکی دیگر از سهمیه 
زیر 25 سال پرسپولیس باشد. ناگفته نماند این سهمیه فقط شامل نفراتی می شود که تحت قرارداد باشگاه خود هستند و خریدهای تابستانی به شمار 
نمی روند. در این بین اگر محمد عمری هم بتواند کسری خدمت بگیرد تا آخر شهریور ماه می تواند به پرسپولیس برگردد که او هم زیر 25 سال سن دارد. در 
شرایط فعلی مدیریت باشگاه پرسپولیس اعتقاد دارد مهدی عبدی باید یکی از سهمیه زیر 25 سال باشد؛ چراکه در خط حمله به کار تیم شان می آید. 

0939۸۸۸۸699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان

0910۸106535
Farhikhteghan_school

مدرک فارغ التحصیلی صادق ساکی فرزند مصطفی به شماره شناسنامه 
1980232644 صادره از دشت آزادگان در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی 
حقوق صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 159510601626 مورخ 1396/02/18 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی 
( خیابان کارگر جنوبی کدپستی 61349-68875  اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

و صندوق پستی 1915 ارسال نمایید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب المیرا رشید فرزند محسن به کدملی 0021894302 
از تهران در مقطع کاردانی رشته طراحی محیط داخلی از دانشگاه علمی کاربردی 
فرهنگ و هنر استان البرز ورودی سال 1399-1395 با شماره دانشجویی 

95138120170199 مفقود گردید و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک گواهی نامه موقت عیسی قلی پور ولمیستی فرزند رمضان و به شماره 
شناسنامه 96 صادره از بهشهر در مقطع کارشناسی رشته علوم اقتصادی – اقتصاد 
بارزگانی صادره از واحد دانشگاهی فیروزکوه با شماره 1380/12/13-79135024782 
فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد فیروزکوه به نشانی فیروزکوه- دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حسین لک فرزند علی به شماره شناسنامه 36 
و کدملی  4219749081  صادره از دورود در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته 
مهندسی اجرایی عمران  صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود با شماره 
3802940-13419 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود به نشانی میدان حضرت 

ع( مجتمع دانشگاهی کدپستی 6881699765 ارسال نمایید. ابوالفضل)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زهرا خوالی فرزند محمد به شماره شناسنامه 
4125 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته منابع طبیعی صادره از واحد 
دانشگاهی اهواز با شماره 12/884455 مورخ 88/8/10 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
( خیابان کارگر جنوبی کدپستی  واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

68875 – 61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

تاسیس موسسه غیرتجاری قرآن و عترت روشنای سنا در تاریخ 1402/07/22 به شماره ثبت 
56333 به شناسه ملی 14012640008 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به 
گهی می گردد. نام: قرآن و عترت روشنای سنا موسسه غیرتجاری  شرح زیر جهت اطلاع عموم آ
موضوع فعالیت: توسعه و گسترش فرهنگ قرآن و عترت علیهم السلام در سطح جامعه، ارتقای 
کید بر استفاده  سطح انس و آشنایی قرآنی آحاد جامعه با مفاهیم وآموزه های قرآن و عترت با تأ
از مشارکت های مردمی، برگزاری دوره های آموزش عمومی قرآن کریم برای آحاد جامعه، برگزاری 
نشست ها، محافل و جشنواره های قرآنی، تولید و عرضه محصولات فرهنگی- قرآنی متناسب 
با فعالیت ها و اهداف مؤسسه، تلاش به منظور تأمین بودجه مؤسسه از طریق درآمدهای ناشی 
از فعالیت های مؤسسه و نیز از طریق جلب کمک ها و هدایای دولتی و مردمی، دریافت وام یا 
موقوفه ها به موجب مجوز از اداره کل سازمان دارالقرآن الکریم برابر با شماره مجوز 1621/140202 
گهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت  در تاریخ 1402/04/27در استان مربوطه این آ
به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
ک 9، طبقه  یوسف آباد، خیابان استاد سیاوش مظلومی پور )58(، خیابان شصتم ج، پلا
همکف کدپستی 1436864341 دارایی شخصیت حقوقی 10,000,000 ریال نقدی مدیران 
آقای امیرحسین شرفی به شماره ملی 0070543941 به سمت عضو اصلی هیات مدیره به 

مدت 5 سال آقای عبدالمجید طالب تاش به شماره ملی 2571351923 به سمت عضو اصلی 
هیات مدیره به مدت 5 سال و به سمت رئیس هیات مدیره به مدت 5 سال آقای محمدرحیم 
طالب تاش به شماره ملی 2572528398 به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت 5 سال 
و به سمت نایب رئیس هیات مدیره به مدت 5 سال خانم ساجده طالب تاش به شماره ملی 
2572783657 به سمت عضو علی البدل هیات مدیره به مدت 5 سال و به سمت مدیرعامل 
به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل 
چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضای آقای عبدالمجید طالب تاش به عنوان رئیس 
هیات مدیره به اتفاق خانم ساجده طالب تاش به عنوان مدیرعامل و مهر مؤسسه دارای اعتبار 
است و اوراق عادی و نامه ها با امضای مدیر عامل و مهر مؤسسه معتبر خواهد بود. بازرسان 
خانم زهرا عباسی به شماره ملی 0481231390 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال خانم 
طاهره پوررحیم خیرآبادی به شماره ملی 2571955640 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال. 
گهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع  روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج آ

، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.  فعالیت مذکور
ک کشور  سازمان ثبت اسنادواملا
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1739464(

آگهی مناقصه عمومی 
شماره 2003001403000041 مورخ 1403/3/29 

مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
شماره 37 سال 1403

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به: آبرسانی 
به شهر نظر کهریزی- آبگیری تصفیه خانه آب از محل اعتبارات عمرانی و از طریق 
مناقصه )عمومی( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد 
شرایط و دارای رتبه آب واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات 
ـــه آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد بدیهی  الکترونیکی دولت )ستاد( ب

گهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد. است هزینه آ
 الف ( به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

یال ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 24749632343 ر
ج ( مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل: 1237481617 ریال می باشد.

: 5 ماه د ( مدت اجرای کار

ه( دستگاه نظارت: مدیر دفتر بهره برداری و توسعه تاسیسات تامین، تصفیه و خطوط 
انتقال آب

و ( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
( پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا  ز
مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانتنامه 
یا رسید واریز وجه را به صورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به 
، چک  پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر

www.abfaazarbaijan.ir و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایت
گهی لغایت ساعت 19 مورخه 1403/4/4 یخ درج آ مهلت فروش اسناد از تار

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستادایران ساعت 8 صبح مورخه 17 /1403/4
زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 17 /1403/4
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی
شماره شناسه 1737652

نوبت اول


